
場所

№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

建設課 共同測量設計(株) 605,000円

13:00 市道中ノ丁線外２路線用地測量業務 建設課
アセス（株）　新見
支店

2,090,000円

13:00
市道田元上寺元線外１路線用地測量
業務

3,080,000円

13:00
令和５年度　新見市公共下水道事業
マンホールポンプ機械設備診断業務

下水道課
(株)極東技工コンサ
ルタント　新見事務
所

2,200,000円

13:00 市道位田線外１路線用地測量業務 建設課
タックコンサルタント
（株）

13:00
緊急自然災害防止対策事業　市道
笹ヶ峠線道路舗装工事

大佐支局地
域振興課

（有）山幸 5,324,000円

13:00
令和５年度　坂本地区コミュニティハウ
ス附属棟改修工事

3,300,000円

13:00
緊急自然災害防止対策事業　市道矢
神小学校線道路舗装工事

哲西支局地
域振興課

杉岡建設（株） 2,860,000円

13:00
緊急自然災害防止対策事業　市道大
津線道路舗装工事

新見市役所契約検査課

2,134,000円

13:00
５年災第159号　普通河川中村谷川河
川災害復旧工事

農業畜産振
興課

（有）たかせ建設

13:00
緊急自然災害防止対策事業　普通河
川中田井屋川　河川改修工事

神郷支局地
域振興課

（株）アーズ岡山

13:00
５年災　農地農業用施設災害復旧事
業　51-1農地災害復旧工事

13:00 市道学校線道路改良工事

総務課 （有）小田工務店

1,573,000円

13:00
令和５年度新見工業団地法面防草工
事

7,040,000円

27,940,000円

落札金額
(税込み)

岡山電業（株） 9,240,000円

落札業者

（株）上山住建

（有）たかせ建設

3,300,000円

5,258,000円

3,927,000円

担当課

建設課 （株）榎工業所

商工観光課 （有）べんりや 4,675,000円

大佐支局地
域振興課

西村工業（株）

13:00
令和５年度　大佐中央配水区第１取水
井１号取水ポンプ外４更新工事

大佐支局地
域振興課

開始
時間

入　札　名

建設課

５年災第161号　市道谷内足立線道路
災害復旧工事

13:00

神郷支局地
域振興課

13:00 市道木谷線道路改良工事
大佐支局地
域振興課

（有）ダイキ商工

第１回 令和5年12月27日 (水)


