第1回 令和5年12月27日 (水)

場所 新見市役所契約検査課

No.	開始 時間	入 札 名	担当課	落札業者	落札金額 (税込み)
1	13:00	5年災第161号 市道谷内足立線道路 災害復旧工事	建設課	(株)榎工業所	27,940,000円
2	13:00	5年災第159号 普通河川中村谷川河 川災害復旧工事	建設課	(株)上山住建	3,300,000円
3	13:00	市道木谷線道路改良工事	大佐支局地 域振興課	(有)ダイキ商工	2,134,000円
4	13:00	市道学校線道路改良工事	神郷支局地 域振興課	(有)たかせ建設	5,258,000円
5	13:00	緊急自然災害防止対策事業 普通河川中田井屋川 河川改修工事	神郷支局地 域振興課	(株)アーズ岡山	3,927,000円
6	13:00	5年災 農地農業用施設災害復旧事業 51-1農地災害復旧工事	農業畜産振 興課	(有)たかせ建設	1,573,000円
7	13:00	令和5年度新見工業団地法面防草工 事	商工観光課	(有) べんりや	4,675,000円
8	13:00	令和5年度 坂本地区コミュニティハウス附属棟改修工事	総務課	(有)小田工務店	7,040,000円
9	13:00	緊急自然災害防止対策事業 市道 笹ヶ峠線道路舗装工事	大佐支局地 域振興課	(有)山幸	5,324,000円
10	13:00	緊急自然災害防止対策事業 市道大津線道路舗装工事	大佐支局地 域振興課	西村工業(株)	3,300,000円
11	13:00	緊急自然災害防止対策事業 市道矢神小学校線道路舗装工事	哲西支局地 域振興課	杉岡建設(株)	2,860,000円
12	13:00	令和5年度 大佐中央配水区第1取水 井1号取水ポンプ外4更新工事	大佐支局地 域振興課	岡山電業(株)	9,240,000円
13	13:00	市道田元上寺元線外1路線用地測量 業務	建設課	共同測量設計(株)	605,000円
14	13:00	市道中/丁線外2路線用地測量業務	建設課	アセス(株) 新見 支店	2,090,000円
15	13:00	市道位田線外1路線用地測量業務	建設課	タックコンサルタント (株)	3,080,000円
16	13:00	令和5年度 新見市公共下水道事業 マンホールポンプ機械設備診断業務	下水道課	(株)極東技工コンサ ルタント 新見事務 所	2,200,000円